Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Качалинская средняя общеобразовательная школа (дошкольная группа)

ПРИКАЗ

01.09.2020г
О создании комиссии общественного
Контроля организации качества
питания

№ 58/1

С целью усиления контроля организации качества питания в МБОУ
Качалинской СОШ в 2020-2021 году

1. Создать комиссию общественного контроля организации и качества
питания(далее -комиссия):

-Антипенко А.В. -председатель родительского комитета 1 класса
-Жихарева Ю.А. -председатель родительского комитета 2 класса
-Мацкевичус И.А. -председатель родительского комитета 3 класса
-Зеленкова А.А. -председатель родительского комитета 6 класса
-Пивоварова Т.А. -председатель родительского комитета 8 класса

2. Назначить ответственным за взаимодействие с комиссией зам. дир по УВР
Дудникову И.П.

3. Утвердить положение о комиссии общественного контроля и качества
питания (приложение №1).

ПРИКАЗЫВАЮ:

4.Контроль за выполнением да

Директор школы